
Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

1.3.2024 г.

X СОА24-ВК08-3151-[1]/01.0...
РЕГ. №

                                             



Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

1.3.2024 г.

X Яна Генова
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                 



Възстановим подпис

X РПН22-ГР94-1634-/10//27....
Рег. №

                                          

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

от    Евгения Алексиева – Кмет на Район „Панчарево”

ОТНОСНО: Именуване на безименни улици в с. Бистрица -  район „Панчарево“ –
Столична община.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С цел подобряване обслужването на населението, предлагам за именуване на
безименни улици в с. Бистрица ,   на територията на район „Панчарево“ - Столична
община,  както следва:

- Безименна улица  от о.т. 371е-371ж-371з-371и-371й-371к-371л-371м-до о.т.
371н в кв. 8МБ с. Бистрица  с името  „ПРЕКРАСНА“;

- Безименна улица от о.т. 371о-371п до о.т. 371р в кв. 8МБ с. Бистрица с името
„БИСТРИШКА МОРАВА“

Прилагам копие с предложение на  кмета на с. Бистрица и извадка от цифровия
модел.

Приложение : Съгласно текста.

КМЕТ НА РАЙОН „ПАНЧАРЕВО”:

27.2.2024 г.

X Евгения Алексиева

                                      

/Евгения Алексиева/



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _______

на Столичния общински съвет
от _________ 20___ година

За именуване на безименни улици в с. Бистрица на територията на район
„Панчарево“ -  Столична община,  както следва:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Именува безименни улици на територията на с. Бистрица, район „Панчарево“ -
Столична община, както следва:

- Безименна улица  от о.т. 371е-371ж-371з-371и-371й-371к-371л-371м-до о.т.
371н в кв. 8МБ с. Бистрица  с името  „ПРЕКРАСНА“;

- Безименна улица от о.т. 371о-371п до о.т. 371р в кв. 8МБ с. Бистрица с името
„БИСТРИШКА МОРАВА“

Настоящoто решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на
....................., Протокол № ..........., точка ....................., от
дневния ред, по доклад №........................................ и е подпечатано с официалния печат
на Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Възстановим подпис

X Лили Димитрова

гл.юрисконсулт
                                      

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



 
Съгласувал: 
Лили Димитрова – Гл. юрисконсулт  

 

 

 

 

 

 


